
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211 ihiiiiiii ! "i:,

000149-000/2021-00

ZPMV/0605431/2021_________________________________________________________________________

Smlouva o marketingové spolupráci
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako Objednatel“ nebo „ZP MV ČR“),

a

nova-Art s.r.o.,
se sídlem Všedobrovice, Ringhofferova 975, PSČ 251 68,
IČO: 274 43 370,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113070, 
zastoupená Radoslavou Froňkovou, jednatelkou,
bankovní spojení:

(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„Smluvní strana“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též „Občanský zákoník“) 
na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Kompletní zajištění společenské 
akce ZP MV ČR

tuto

Smlouvu o marketingové spolupráci
evidovanou u Objednatele pod č. 000149-000/2021-00 

evidovanou u Poskytovatele pod č. M012/2021

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je kompletní zajištění společenské akce ZP MV ČR konané 
dne 9. 12. 2021 v Martinickém paláci v Praze, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Kompletní zajištění společenské akce ZP MV ČR“ (dále jen „akce“). Poskytovatel se 
zavazuje pro Objednatele zajistit plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy (dále také jen 
„plnění“). Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté plnění převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jeho provedení dle ČI. II. Smlouvy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 10



Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za akci dle této Smlouvy činí maximálně částku ve výši 981 439 Kč plus 
zákonem stanovená DPH, dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Dohodnutá cena zahrnuje 
veškeré náklady Poskytovatele spojené s dohodnutým plněním.

2. Zálohy Objednatel neposkytuje.

3. Úhrada za poskytnuté plnění za akci bude provedena na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem podle skutečně poskytnutého plnění v souladu s ČI. III. odst. 3 této 
Smlouvy po uskutečnění akce, a to s lhůtou splatnosti 21 dnů od data jejího doručení 
Objednateli. Před datem konání akce je možná dílčí fakturace po splnění dílčího plnění 
dle Přílohy č. 3 této Smlouvy v požadovaných termínech uvedených v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. Poskytovatel doloží spolu s konečnou fakturou po akci fotodokumentaci a 
videozáznam z akce dle požadavků v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet 
Poskytovatele. Za úhradu dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
občanského zákoníku nebo dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že vyúčtování 
nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve Ihútě splatnosti 
zpět. Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
Ihúta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného vyúčtování Objednateli.

6. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Do předmětu zprávy je třeba uvést text 
„Fakturace_R“. Účetní doklad lze též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz a do 
předmětu zprávy uvést text „Fakturace_R“ nebo na emailovou adresu koordinátora 
Objednatele.

7. Poskytovatel, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat 
a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 235/2004 Sb. “), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění dle této Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 
Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

8. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

9. Na faktuře musí být uvedeno kromě náležitostí uvedených v odst. 3, 5, resp. 6 tohoto 
článku označení Smlouvy 000149-000/2021-00, pod kterým je Smlouva evidována u 
Objednatele.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojištovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlenrVinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z 10



Článek III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit plnění, které je blíže specifikované v 
Příloze č. 1 této Smlouvy, jakož i poskytnout Objednateli případnou další součinnost v 
souladu s předmětem Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, opatřit a předat 
Poskytovateli včas podklady, které jsou nezbytné k zajištění akce (logo, podklady pro 
moderování části věnované oceňování zaměstnanců ZP MV ČR apod.).

3. Ohledně cateringu se Smluvní strany dohodly tak, že přesný počet osob pro účely 
zajištění light a hlavního rautu oznámí Objednatel Poskytovateli elektronicky na e-mail 
kontaktní osoby uvedené v odst. 5 tohoto ČI., a to nejpozději 4 pracovní dny před 
termínem konání akce. Smluvní strany se zároveň dohodly, že min. počet osob je 130 
osob a max. počet osob je 150 osob.

4. Obě Smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby 
bylo možno dosáhnout sjednaného předmětu Smlouvy, přičemž obě Smluvní strany jsou 
oprávněny a povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného předmětu Smlouvy 
způsobem stanoveným v této Smlouvě a zdržet se jakékoliv činností, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit jeho realizaci.

5. Kontaktní osoby Smluvních stran, které jsou oprávněni koordinovat vzájemnou spolupráci 
a schvalovat rozsah poskytovaných služeb:

6. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou péčí a na 
profesionální úrovni, dbát na dobré obchodní jméno Objednatele a zdržet se jakéhokoli 
jednání, které by mohlo dobré obchodní jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo 
poškodit a nedopustit se jednání, které by bylo způsobilé přivodit Objednateli újmu, 
zachovávat přísně důvěrný charakter podkladů a informací poskytnutých mu 
Objednatelem a nepoužít je k jinému účelu než k plnění závazků podle této Smlouvy. 
Pokud je sdělení těchto informací třetí straně nezbytné pro plnění této Smlouvy, pak je 
možné informace poskytnout pouze s předchozím souhlasem Objednatele a za 
předpokladu, že třetí strana potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí 
byly jako důvěrné sděleny. Porušení povinnosti je pro účely této Smlouvy považováno za 
jednání způsobilé přivodit Objednateli újmu (zejména ohrožení nebo poškození dobrého 
obchodního jména).

7. Objednatel nezajišťuje pojištění plnění plynoucího z této Smlouvy. Cena za poskytnutí 
plnění neobsahuje pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu, který je využíván při 
plnění této Smlouvy. Veškeré náklady na pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu 
bude zajištěno výhradně Poskytovatelem. Objednatel požaduje, aby Poskytovatel byl po 
dobu celé akce pojištěn. Pojištění musí zahrnovat takové situace, u kterých by mohlo 
dojít k újmě na zdraví či majetku návštěvníků akce, anebo újmě na majetku pronajímatele 
z důvodů pochybení Poskytovatele.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sidlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz. www.zpmvcr.cz

3 z 10



8. V případě, kdy nedojde k realizaci plnění podle této Smlouvy Poskytovatelem v plném 
rozsahu (zejména ve smyslu ČI. I. a Přílohy č. 1 této Smlouvy), a to z důvodu, kdy s 
ohledem na nepříznivou epidemickou situaci nebo z důvodu jiné neodvratitelné události 
(tj. zejména živelná nebo jiná událost, které nemohlo být tím, kdo činnost provozuje, 
zabráněno, ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynaložení takového úsilí, jež by bylo 
možno vynaložit, tj. např. povodně, větrné smrště, zemětřesení, požáry, přerušení 
dopravního spojení, válečné konflikty, teroristické akce nebo riziko či hrozba uvedených 
událostí), nebude možné všechna dohodnutá plnění podle této Smlouvy uskutečnit, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli slevu ze smluvní odměny podle ČI. II 
této Smlouvy v rozsahu neuskutečněného plnění podle položkového rozpočtu plnění 
uvedeného v Příloze č. 3 této Smlouvy.

9. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Poskytovatel zavazuje, že po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistí dodržování pracovněprávních 
předpisů a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, 
dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek 
BOZP atd., a to pro všechny osoby, které se budou na předmětu plnění této Smlouvy 
podílet. Objednatel současně vyžaduje po Poskytovateli řádné a včasné plnění 
finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce, pokud se budou 
podílet na plnění této Smlouvy.

Článek IV.
Mlčenlivost a zpracování osobních údajů

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v 
souvislosti s plněním této Smlouvy dozvěděl nebo které Objednatel označil za důvěrné 
(dále jen „důvěrné informace“). Důvěrné informace mohou být Poskytovatelem použity 
výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu Smlouvy. Poskytovatel 
nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k 
vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování 
důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za 
předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících z této 
Smlouvy nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v 
nezbytném rozsahu.

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv 
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo 
by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, 
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.

3. Poskytovatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení 
důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících 
třetích stran.

4. Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku Smlouvy není dotčena povinnost Smluvní strany 
sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních 
předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných 
informací svému právnímu, účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni 
povinností mlčenlivosti.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sidlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211. infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

4z 10



5. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

6. V souvislosti s plněním této Smlouvy Smluvními stranami bude docházet i ke zpracování 
osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
a příslušného prováděcího českého zákona o zpracování osobních údajů (dále jen 
„Nařízení“).

7. Objednatel jakožto správce osobních údajů (dále v tomto článku označen jen jako 
„správce“), tímto pověřuje ve smyslu článku 28 Nařízení Poskytovatele jako zpracovatele 
osobních údajů (dále v tomto článku označena jen jako „zpracovatel“) zpracováním 
osobních údajů, spočívajících v pořízení fotografií a videozáznamu pro účel plnění 
povinností vyplývajících z této Smlouvy.

8. Správce i zpracovatel postupují při své činnosti týkající se nakládání s osobními údaji ve 
smyslu Nařízení. Zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu a v souladu s 
Nařízením a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Zpracovatel zpracovává osobní 
údaje pouze na základě doložených pokynů správce.

9. Další povinnosti zpracovatele jsou následující:

a) Zpracovatel osobních údajů zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytném pro 
plnění účelu podle této Smlouvy, a to pouze po nezbytně nutnou dobu;

b) Zpracovatel nesmí s poskytnutými osobními údaji jakkoliv nakládat nad rámec 
účelu, za kterým mu byly poskytnuty, v rámci tohoto účelu pak Zpracovatel musí 
s osobními údaji nakládat jen v rozsahu nezbytně nutném;

c) Zpracovatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření k 
zabezpečení osobních údajů, aby nemohlo dojít k neoprávněnému, nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i 
k jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování 
osobních údajů;

d) Zpracovatel zajistí informovanost a školení svých zaměstnanců pracujících 
s osobními údaji. Především zajistí, aby jeho zaměstnanci pracující s osobními 
údaji byli v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti ve 
smyslu Nařízení a poučeni o možných následcích pro případ porušení této 
povinnosti;

e) Zpracovatel není oprávněn zapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele 
bez předchozího písemného souhlasu správce;

f) Zpracovatel poskytne správci nezbytnou spolupráci, součinnost a informace (i) 
potřebné k vyřízení jakékoli stížnosti nebo žádosti subjektu údajů týkající se jejich 
osobních údajů nebo dozorového orgánu ochrany osobních údajů (ii) v souvislosti 
se zmírňováním a nápravou incidentů v oblasti zabezpečení osobních údajů a 
porušení zabezpečení údajů (jako např. ztráta, krádež, vymazání, zveřejnění nebo

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlenrVinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddil A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z 10



poškození osobních údajů), (iii) za účelem opravy, změny, přenesení nebo 
vymazání osobních údajů nebo (iv) za účelem plnění jakýchkoliv jiných povinností 
správce podle Nařízení;

g) Zpracovatel ohlásí správci jakékoliv porušení zabezpečení osobních údajů bez 
zbytečného odkladu poté, co porušení zjistí a ohlášení případně doplní o informace 
požadované správcem;

h) Zpracovatel v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje vymaže;

i) Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly 
splněny povinnosti stanovené v článku 28 Nařízení, a umožní audity, včetně 
inspekcí, prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k 
těmto auditům přispěje. Zpracovatel neprodleně informuje správce v případě, že 
podle jeho názoru určitý pokyn porušuje Nařízení nebo jiné předpisy EU, České 
republiky nebo jiného členského státu EU týkající se ochrany osobních údajů.

10. Smluvní ujednání o zpracování osobních údajů ve smyslu tohoto článku se uzavírá na 
dobu trvání této Smlouvy.

11. Další vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran, práva a povinnosti Smluvních stran 
vůči třetím osobám a veřejným orgánům v souvislosti se zpracováním osobních údajů, 
vyplývající z Nařízení, nejsou shora uvedeným dotčeny.

12. Z tohoto ujednání o zpracování osobních údajů neplynou pro Smluvní strany žádné 
finanční závazky, odměna za zpracování osobních údajů je již zahrnuta v odměně 
Poskytovatele stanovené dle ČI. II této Smlouvy.

Článek V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že Poskytovatel nezajistí požadované plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy ve 
sjednaném místě, termínu a rozsahu a akce se neuskuteční (vyjma důvodu uvedených 
v ČI. III. odst. 8 této Smlouvy), je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč.

2. V případě porušení povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci plnění dle Přílohy č. 1 
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každé jednotlivé 
porušení povinnosti zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 % z ceny akce, a to i opakovaně.

3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 6 této Smlouvy 
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti a povinnosti při zpracování osobních údajů dle ČI. IV. 
této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 
Kč za každé jednotlivé porušení.

5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ČI. III. odst. 7 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 
000 Kč.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
É/fjQgR se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 6 z 10



6. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny dohodnuté dle této Smlouvy, je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z vyúčtované částky, a to za každý i započatý den prodlení.

7. Smluvní pokutu lze uložit za každý jednotlivý případ porušení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady 
škody nezapočítává.

8. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Objednatel si vyhrazuje 
právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti 
kterékoliv splatné pohledávce Poskytovatele vůči Objednateli.

9. Pokud je Poskytovatel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení.

10. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost Poskytovatele řádně 
poskytnout plnění dle této Smlouvy.

Článek VI.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do dne 31. 12. 2021.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká 
uplynutím dohodnuté doby trvání, dohodou Smluvních stran, odstoupením jedné ze 
Smluvních stran od této Smlouvy v souladu s odst. 3 a 4 tohoto článku, nebo písemnou 
výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 
měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v 
němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje zejména:

a. Nedodání včas požadovaných podkladů ke schválení Objednateli dle Přílohy č. 1 této 
Smlouvy.

b. Porušení povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci plnění dle Přílohy č. 1 této 
Smlouvy.

c. Porušení ustanovení ČI. III odst. 6 této Smlouvy.
d. Porušení povinností uvedených v ČI. IV. této Smlouvy.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

a. v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh 
bude zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů],

b. Poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo že

c. rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého plátce,
Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova Art s.r.o._______________________

Z^***^k Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
grQCr, =1 Net^ se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 7 z 10



d. budou přijata celostátní vládní či resortní opatření omezující možnost konání akcí,

e. Poskytovatel porušil závazek dodržování veškerých obecně závazných právních 
předpisů vztahující se k vykonávané činnosti vůči svým pracovníkům dle podmínek 
uvedených v ČI. III odst. 9 této Smlouvy a byl orgánem veřejné moci pravomocně 
uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného 
právního jednání.

5. Odstoupit od této Smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná Smluvní strana dozvěděla. 
Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně, nejpozději však pátým 
dnem následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé smluvní straně 
předáno oprávněnou Smluvní stranou k poštovní přepravě.

6. Odstoupením od Smlouvy se závazek ze Smlouvy ruší v rozsahu jeho účinků dle ust. 
§ 2005 Občanského zákoníku. Tím není dotčeno ujednání ČI. V. odst. 10 této Smlouvy.

7. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z důvodů výše zmíněných, mají Smluvní strany 
nárok na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

8. V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
Smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá Smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

Článek VII.
Uveřejnovací povinnosti

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako zadavatel veřejné 
zakázky dle ZZVZ, a povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto 
Smlouvu včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění 
dle zákona o registru smluv.

2. Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu, uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů 
ode dne, kdy byla uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu, řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu uveřejnit sám a o této 
skutečnosti informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením §219 
ZZVZ, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy, v 
souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších 
povinností Objednatele stanovených tímto zákonem.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z 10



Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. VII. odst. 2 této Smlouvy. Za den uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této Smlouvy dříve, než bude Smlouva 
uveřejněna v Registru smluv dle ČI. VII. odst. 2 této Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak Občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 
1 odst. 2 Občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

4. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

5. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

6. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě 
výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí 
nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla 
doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana 
druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

7. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

8. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

9. Objednatel má právo na změnu závazku ze Smlouvy v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) 
ZZVZ, a to na změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 10 % původní hodnoty zakázky.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

9z 10



11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 - Souhrnný přehled

Příloha č. 3 - Podrobný položkový rozpočet

V £dne c

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

\j dne "i ■ X A

Poskytovatel:

nova-Art s.r.o.
Radoslava Froňková
jednatelka

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z 10



Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Ředitelství: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění

Minimální požadavky na plněni veřejné zakázky malého rozsahu „Kompletní zajištění společenské 
akce ZP MV ČR“

Akce bude mít dvě části, první část bude věnovaná oceňování zaměstnanců (60 hostů), druhá část bude 
určena zejména pro obchodní partnery ZP MV ČR (celkem se může sejít i 150 hostů). Akce bude tematicky 
zaměřená ke zdraví a prevenci.

1) Pronájem požadovaných reprezentativních prostor v Martinickém paláci včetně provozních 
služeb (elektřina, voda, apod.) a potřebného vybavení (mobiliáře) pro 150 hostů

Místo akce: Martinický palác, Hradčanské náměstí 67/8, 118 00 Praha 1, www.martinickypalac.cz

Konkrétně se jedná o pronájem sálu Konírny včetně všech přilehlých prostor určených k pronájmu v přízemí 
paláce a prostor šatny v 1. patře paláce. V sálu Konírny bude probíhat kulturní program, v přilehlých 
prostorách pak bude catering, salónek pro uzavřenou společnost - VIP salónek (15-20 hostů), šatna 
s obsluhou pro hosty, šatna v 1. patře paláce bude pro účinkující. Sál bude během akce přestavěný tak, aby 
hosté mohli stát u koktejlových stolků i sedět u stolů, stejně jako v přilehlých prostorách.

Min. požadavky na mobiliář: dostatečné množství židlí pro divadelní uspořádání pro 150 hostů; dostatečně 
prostorné interiérové pódium vyhovující kulturnímu programu - viz níže bod 3 - výška pódia 40-60 cm, boční 
vykrytí a překrytí pódia kobercem, 2x schody k pódiu; dostatečné množství koktejlových stolků, stolů 
k sezení včetně židlí a rautových stolů, a to do sálu i přilehlých prostor včetně VIP salónku, všechny stoly 
včetně bílých ubrusů, květinové a vánoční dekorace.

V rámci pronájmu bude zajištěno i parkování pro min. 12 osobních aut Objednatele ve dvoře paláce.

V době konání společenské akce ZP MV ČR nesmí probíhat v paláci současně jiná akce.

Datum akce: čtvrtek 9.12. 2021

Samotná akce bude probíhat od 16:00 do 23:00 (nejpozději do 24:00), příchod prvních hostů, oceňovaných 
zaměstnanců ZP MV ČR a jejich doprovodu, v 15:00. Prostory je nutné připravit s dostatečným předstihem 
tak, aby bylo vše potřebné k zahájení akce zajištěno do 15:00 - příprava sálu pro kulturní program 
(rozmístění židlí apod.), hudební produkce, ozvučení, osvětlení, příprava ostatních prostor, rozmístění 
mobiliáře, catering atd.

2) Catering s profesionálním servisním personálem

Minimální požadavky na catering:

a) Coffee break pro 60 osob (1. část akce - oceňování zaměstnanců), max. cena 350,- Kč/os. bez DPH
V ceně uvítací pohoštění (kanapky - 2 ks/os.) - výběr min. ze 4 druhů; studené pohoštění (180 g/os.) - 
výběr min. z 5 druhů; teplé nápoje a nealko; doplňkový sortiment založený na stolech (30 g/os.) - výběr 
min. ze 2 druhů; welcome drink (0,1 l/os.), v cca 17.00 slavnostní přípitek po oceňování zaměstnanců 
(0,1 l/os).

b) Liqht raut a hlavní raut pro max. 150 osob (2. část akce - setkání obchodních partnerů), max. cena 
obou rautů celkem 950,- Kč/os. bez DPH

MINISTERSTVA J ■ ■
VNITRA ČR ■ ■

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 4



V ceně rautů:
Light raut - uvítací pohoštění (kanapky - 2 ks/os.) - výběr min. ze 4 druhů; studené pohoštění (120 g/os.) - 
výběr min. z 5 druhů; sladké mini dezerty (3 ks/os.) - výběr min. z 5 druhů; welcome drink; doplňkový 
sortiment založený na stolech (30 g/os.) - výběr min. ze 2 druhů.

Hlavní raut - předkrmy (100 g/os.) - výběr min. z 5 druhů; saláty (100 g/os.), výběr min. ze 3 druhů; teplé 
pokrmy (180 g/os.) + příloha (130 g/os.) - výběr min. z 5 masových jídel (min. kuřecí, vepřové, losos) a min. 
ze 3 příloh; slané pečivo (3 ks/os.) - výběr min. ze 3 druhů; sýry (50 g/os.) - výběr min. z 5 druhů; ovocný 
salát (50 g/os.) - výběr min. ze dvou druhů; sladké mini dezerty (4 ks/os.) - výběr min. z 5 druhů.

c) Nápojový balíček pro max. 150 osob, 5 hodin, max. cena 425,- Kč/os. bez DPH
V ceně 3 druhy kvalitního bílého a červeného vína, pivo, nealko, teplé nápoje.

d) Rautový a nápojový balíček pro VIP salónek, max. cena 30 000,- Kč bez DPH
V ceně light raut, nealko/alko dle dohody.

3) Kulturní program včetně souvisejících služeb

Tematické zaměření akce: Jak zvládnout ve zdraví svátky a novoroční předsevzetí

a) Zajištění níže uvedených umělců, honorářů a kompletních služeb pro zabezpečení max. kvality 
kulturního programu po celou dobu trvání akce.

Moderátor:

Hudební vystoupení:

Stand-up vystoupení:

Podkresová hudba:
V průběhu celé akce v hlavních prostorách v čase, kdy neprobíhají žádná vystoupení, zajištění včetně 
potřebných náležitostí s OSA.

Poskytovatel předloží Objednateli nejpozději do 25. 11.2021 ke schválení vybraný repertoár umělců i scénář 
pro moderaci tak, aby bylo možné zajistit případné úpravy. Objednatel předá nejpozději do 15. 11. 2021 
Poskytovateli podklady k moderaci části věnované oceňování zaměstnanců ZP MV ČR.

b) Zajištění min. 5 prezentačních stojanů A1 s plakáty se zdravotní tematikou - s humorem/nadhledem, 
zajímavosti (Víte, že ...), mýty. Materiály navrhne Poskytovatel a předloží je Objednateli ke schválení 
před výrobou, a to nejpozději do 25. 10. 2021.

c) Zajištění hostesek - dvě dívky, jeden chlapec, v decentním společenském oděvu

d) Návrh, výroba a umístění cedulek s výživovými hodnotami k nabídce z cateringu, pojato odlehčenou 
formou, tedy kromě výživových hodnot doplnění i kolik čeho je nutné udělat, aby se přijaté kalorie spálily 
(kolik musím ujít/uběhnout km, jak dlouho cvičit, jak dlouho uklízet ...). Materiály navrhne Poskytovatel a 
předloží je Objednateli ke schválení před výrobou, a to nejpozději do 25. 10. 2021.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z4



4) Ostatní služby

a) Návrh a dodání videopozvánek na akci (savé the dáte)
Návrh a kompletní výroba dvou verzí videopozvánky, délka každé videopozvánky cca 1 minutu, aktéry 
budou generální ředitel ZP MV ČR a Vše potřebné pro výrobu zajistí 
Poskytovatel.

Návrh obsahu Poskytovatel předloží Objednateli ke schválení před výrobou tak, aby byly videopozvánky 
k dispozici do 1. 11. 2021. Videopozvánky budou předané ve formátech, které umožní odeslání e- 
mailem a otevření na PC i mobilních zařízeních.

b) Návrh a dodání klasické pozvánky na akci, ve formátu pdf, png i v tištěné formě - DL, 4/0, 300 g/m2 KM, 
počet: 200 ks.
Materiál navrhne Poskytovatel a předloží je Objednateli ke schválení před výrobou tak, aby byly 
pozvánky k dispozici do 15. 11. 2021.

c) Návrh a dodání odlehčené verze pozvánky v podobě letáku (konzultační večer zaměřený na prevenci), 
ve formátu pdf i v tištěné formě - formát A5, 4/4, 135 g/m2, lesklá křída, počet: kusů 200 ks.
Materiál navrhne Poskytovatel a předloží je Objednateli ke schválení před výrobou tak, aby byly 
pozvánky v podobě letáku k dispozici do 15. 11. 2021.

d) Fotografické služby
Focení oceňovaných zaměstnanců - každý samostatně (max. 30 osob) + 3 hromadné fotografie. 
Fotodokumentace z celé akce.
Dodáno po postprodukci do 5 pracovních dnů od ukončení akce v elektronické verzi.

e) Videozáznam z 1. části akce - oceňování zaměstnanců
Pořízení videozáznamu včetně video postprodukce, každý zaměstnanec bude mít ve videu svůj prostor, 
představení a hodnocení sdělené moderátorem (max. 30x).
Dodáno v běžných formátech do 5 pracovních dnů od ukončení akce.

f) Květiny
Dodání po schválení Objednatelem přímo na akci:
30 ks dlouhých růží (délka stonku cca 70 cm)
4 středně velké vázané kytice

g) Ostatní
Dodání po schválení Objednatelem: .

30 ks vánočních dárkových balíčků K
- v balíčku min. vánoční černý čaj - 30 g, vánoční med - 50 g, £
bonbóny nebo oříšky/mandle - 100 g, plechovka na čaj, čajová svíčka, 
modro-bílé baleni, obrázek je pouze ilustrativní
- bude dodané na akci

100 ks adventních věnců z živého chvojí v papírových hnědých krabicích
- korpus chvojový 25 cm + přesah, chvojí - kombinace jedle kavkazské (kategorie prémium) a thuje,
4 ks zápichů (bodců) na svíčku, 4 ks svíček s průměrem 40 mm a výškou 60 mm, 3-4 ks postříbřených 
šišek - kombinace borových a modřínových, 12-15 ks malých modrých a bílých koulí, 4 ks bílé dřevěné 
dekorace - koníčci a andělíčci, 4 ks mašlí z modré širší textilní stuhy (u každé svíčky), na jedné svíčce 
připevněná bílou stuhou komplimentka s modrým logem a krátkým textem
- bude dodané do 19. 11. 2021 na adresu Objednatele

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z4



180 ks krabiček se zdravým obsahem
- papírová krabička s odnosným ouškem z dostatečně pevného přírodního papíru, vnitřní rozměry
17 x 17 x 17 cm, jedno logo „Zdraví v kostce“ na krabičce, v krabičce mixit v tubusu s výškou
cca 13 cm - směs sušeného ovoce a oříšků (tubus naplněný min. do 2/3 objemu); vánoční přání 
(odlehčená forma - recept a režimová opatření do roku 2022) - karta s rozměrem cca 12x16 cm, 4/0, 
300 g/m2, KM (přání navrhne Poskytovatel a předloží je Objednateli ke schválení před výrobou); 
ostatní věci pro vložení do krabičky zajistí Objednatel a předá nejpozději do 15. 11. 2021 Poskytovateli 
pro kompletaci
- bude dodané na akci

20 ks adventních kalendářů se svíčkami v prémiové kvalitě
20 ks adventních degustačních kalendářů s ovocnými pálenkami české produkce (objem lahviček 20 

ml)
- adventní kalendáře budou dodané s papírovými přebaly v modro-stříbrném provedení s logem 
ZP MV ČR do 19. 11. 2021 na adresu Objednatele

h) Zajištění obsluhy do šatny po celou dobu akce

i) Zajištění hygienických opatření dle aktuálních vládních nařízení (zajištění dezinfekce, ochranných 
prostředků dýchacích cest apod.) a umožnění hostům testování na covid-19 v případě potřeby v místě 
akce.

j) Pojištění

Objednatel požaduje po Poskytovateli, aby byl po dobu celé akce pojištěn. Pojištění bude zahrnovat 
takové situace, u kterých by mohlo dojit k újmě na zdrávi či majetku návštěvníků akce, anebo újmě 
na majetku pronajímatele z důvodů pochybení Poskytovatele. Cena za pojištění není součástí VZMR 
a Poskytovatel si dané pojištění zajisti na své náklady.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4 z 4



Příloha č. 2 Smlouvy

Souhrnný přehled
Položka Cena celkem v Kč bez DPH

Pronájem požadovaných reprezentativních prostor v Martinickém paláci včetně 
provozních služeb a potřebného vybavení (mobiliáře), zajištění parkování pro min. 12 
osobních aut Objednatele ve dvoře paláce

149 000,00

Coffee break pro 60 osob 21 000,00
Light a hlavní raut včetně nápojového balíčku pro 130 osob, rautový a nápojový balíček 
pro VIP salónek 208 750,00
Light a hlavní raut včetně nápojového balíčku pro 20 osob (bude účtováno dle 
skutečného počtu nad 130 osob nahlášených 4 pracovní dny před akcí, do max. 150 
osob) 27 500,00
Kulturní program včetně souvisejících služeb 210 350,00
Ostatní služby 364 839,00

Celkem 981439,00

Pozn.: Účastník musí vyplnit všechna žlutě označená pole.



Příloha č. 3 Smlouvy

Podrobný položkový rozpočet

Účastník zpracuje položkový rozpočet do tabulky dle požadavků v Příloze č. 1 Smlouvy. Na položky obsažené v Příloze č. 1 Smlouvy a neuvedené v tomto podrobném
položkovém rozpočtu bude nahlíženo tak, že je Poskytovatel zajistí na vlastní náklady.
Pronájem
Mobiliář a služby
V.I.P. salonek catering dle přílohy
Nápojový balíček 150 osob
Cofee break 60 osob
Večerní raut a light raut 150 osob
Respirátory FFP 2 200 ks s rezevou
2x stojan s dezinfekcí vč. dopravy, dezinfece toalety
Technika

videopozvánka s p. GŘ
Videopozvánka GŘ ZPMV

Poplatky OSA
Hostesky/sové 3 osoby
30 ks modrých růží
100 ks adventních věnců vč. krabiček, balného a dopravy do skladu ZPMV
180 karabiček Zdraví v kostce ve tvaru kostky vyrobených na míru , vč. výsekové formy, doj
180 ks mixit
Foto práce
Video práce
Tisk DL pozvánka 200 ks
Tisk leták A5 200 ks
Tisk plakát 5 ks AI
Tisk kartiček k cateringu
Grafika 200 ks DL pozvánka
Grafika 200 ks odlehčené letáky
Grafika plakáty
Grafika cedulky ke cateringu
Stojany AI
30 ks Vánočních balíčků
4 ks vázaných květin
20 ks adventních kalendářů se svíčkami
20 ks adventních kalendářů Lihovárek
Produkční práce agentura
Inspice programu
Dopravy v den akce a dopravy dárkových sad
Zábor parkování, dopravní značení - technika,umělci, produkce
Agenturní provize fixní - výhodnější pro klienta
BONUS - dekorační vázy jeviště, vstup do paláce

130 000,00 Kč 
19 000,00 Kč 

30 000,00 Kč 
63 750,00 Kč 
21 000,00 Kč 

142 500,00 Kč
2 600,00 Kč
3 300,00 Kč 

63 600,00 Kč 
60 000,00 Kč

3 000,00 Kč 
38 000,00 Kč 
38 750,00 Kč
4 000,00 Kč
6 000,00 Kč 
1970,00 Kč

93 000,00 Kč 
30 800,00 Kč 
19 929,00 Kč 
12 400,00 Kč 
65 000,00 Kč

2 930,00 Kč 
1 950,00 Kč 
1 700,00 Kč
1 100,00 Kč
2 100,00 Kč 
2 000,00 Kč 
1 500,00 Kč
1 200,00 Kč 
1 800,00 Kč
7 500,00 Kč
1 960,00 Kč

19 800,00 Kč 
33 000,00 Kč 
15 000,00 Kč
4 000,00 Kč
2 500,00 Kč 

12 800,00 Kč
20 000,00 Kč

0,00

CELKEM 981439,00


